@ Mercedes-Benz

Concessionário
Assis Diesel de Veículos Ltda.
Mercedes-Benz

Assis, 1 O de Fevereiro de 2.020

Á

Elizete Mello da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis-SP

A Assis Diesel de Veicules Ltda , representada por Paschoal Vicente Netto e
demais diretores , em atenção a Moção de congratulações e aplausos de nº
14/2020, vem respeitosamente á presença de Vossa Senhoria em
agradecimento pelo reconhecimento e homenagem e moção de contratulações
a nossa empresa.

Aproveitamos a oportunidade para agradecer e renovar nossos protestos de
estima e consideração.

Cordialmente,

~sis ~z:1 dzu1os uda .

.. Osc " ·U. ,f-11# 1
Paschoal Vicente Netto

Diretor

11iiii1iiiílfm1
Protocoao Geral nº 32/2020

Data: 1ll02/2020 Horário: 09:21
ADM - RD 1712020

@ Mcrcedes-13enz - Marca do Grupo Daimlcr, Stuttgart, Alemanha

Assis Diesel de Veículos Ltda.
Rodovia Haposo Tavares Km 446
Assis 1 SP
CEP: 19.812-010
(018) 33021333
www.assisd icsel.com.br